Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 5
	28 января 2016
четверг

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовет
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2016 № 7

О внесении изменений в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

от 31.08.2015 № 169

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта  администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 31.08.2015 № 169 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.10.2013 № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждении градостроительного плана земельного участка в виде отельного документа», постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  05.03.2014 № 76 «О внесении изменения в постановление администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 23.10.2013 № 107 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждении градостроительного плана земельного участка в виде отельного документа» - признать утратившими силу.»

1.2. В пункте 2.17 административного регламента слова «и почтовый адрес» заменить словами «или почтовый адрес».

          1.3. Приложение № 1 административного регламента исключить.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета».

    3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района

Новосибирской области                                                                                                                                                   А.Ю. Карпов

 Степанова М.А. 21-894

	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 5 от 28.01.2016 г. стр. 1 из 1